Considérant que le soumissionnaire ayant obtenu le meilleur pointage final 
est Groupe ABS inc.; 

Pour ces motifs, il est proposé par M. Francis Côté, appuyé par M. Denis 
Paquin et résolu d’adjuger le contrat à Groupe ABS inc., ayant obtenu le meilleur 
pointage final, au montant de vingt-sept mille six cent quatre-vingt-dix dollars et 
douze cents (27 690,12 $) pour services professionnels de laboratoire pour le 
contrôle qualitatif des matériaux pour les travaux de mise à niveau de la station 
d’épuration des eaux usées. 

Il est également résolu que tous les documents d’appel d’offres ainsi que la 
présente soumission constituent le contrat entre la Municipalité de Sainte-Angèle-